
Valsts Prezidenta 195. rīkojums
1934. g. 27. septembrī.

Atbrīvoju pēc paša lūguma ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru Francijā,
Spānijā un Portugālē Fēliksu Cielēnu no ieņemamiem amatiem un viņa vietā ar
sēdekli Parīzē pārceļu ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru Polijā, Rumānijā un
Ungārijā Dr Olģerdu Grosvaldu, abus skaitot no š. g. 20. septembra, bet par
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru pēdējās trijās valstīs ieceļu konsulu Karalaučos
Dr Miķeli Valteru, skaitot no š. g. 1. oktobra, ar sēdekli Varšavā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 26. septembri.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.

Satiksmē ar Angliju maksa par 3 min. vienkāršas sarunas iekasējama pēc sekošā
pazeminātā tarifa. Izlabot likmes tarifa 17. lappusē.

Anglijas joslas

I II 111
Latvijas , - i ? —r-

. . Pulksten Pulksten Pulksten Pulksten Pulksten Pulksten
joslas 8_]9__,g_g 8_19_

Ls Sant. Ls Sant, Ls Sant. Ls Sant. Ls
i
Sant. Ls Sant.

I 18 — 10 80 20 50 12 30 22 50 13 50

II 18 60 11 16 21 10 12 66 23 10 | 13 86

Spēkā ar 1934. g. 1. oktobri.
Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.

Direktora v. i. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 27. septembrī.
1. Apstiprina instrukciju pie likuma

par 1934. gada linu ražas iepirkšanas
cenām.

2. Pieņem pārgrozījumus noteikumos
par valsts dzelzceļu . pārvaldi un nolemj
tos izdot pārvaldes kārtībā.

3. Pieņem pārgrozījumus un papildinā-
jumus noteikumos par Valsts vēsturisko
muzeju un nolemj tos izsludināt.

4. Valsts kontroliera J. Kaminska
vietā, uz atlikušo laiku, par Valsts kon-
troles padomes locekli ieceļ līdzšinējo kol-
lēģijas locekli Gustavu Feigmani, atbrī-
vojot viņu no kollēģijas locekļa amata;
Bernhardu Krūku atbrīvo no Valsts kon-

troles padomes locekļa amata un viņa
vietā par Valsts kontroles padomes locekli
ieceļ līdzšinējo kollēģijas locekli Kārli
Piegāzu, atbrīvojot viņu no kollēģijas
locekļa amata; izstājušos kollēģijas locekļu
vietā iecel par kollēģijas locekļiem —
vecāko revidentu Eduardu Grmvaldu un
revidentus Ādolfu Eichvaldu un Dāvidu
Kugelbergu; uz paša lūgumu no kollēģijas
locekļa amata atbrīvotā J. Dāvā vieta,
uz atlikušo laiku, ieceļ par Valsts kont-
roles kollēģijas locekli Bernhardu Krūku,
un kollēģijas locekļa K. Piegāza vietā, uz
atlikušo " laiku, ieceļ par Valsts kontroles
kollēģijas locekli revidentu Ādolfu Straut-
mani.

5. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas locekli Kārli Vītolu par Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļas priekš-
nieku.

6. Apstiprina valsts iestādēm un 4 valsts
uzņēmumiem š. g. oktobra mēneša kārtējo
un ārkārtējo izdevumu kredītu normas.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-

vienību un politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. numurā) ar iekšlietu ministra
š. g. 25. septembra lēmumu ir slēgtas
sekojošas organizācijas un tām iecelti par
likvidatoriem:

1) Latvijas universitātes darba studentu
biedrībai,

2) Latvijas universitātes studentu bied-
rībai ,,Klints ",

3) Latvijas universitātes studentu bied-
rībai „Viirris",

4) Latvijas universitātes studentu bied-
rībai ,.Zukunft",

5) Literātu biedrībai ,,Domas'' un
6) Rakstnieku biedrībai „Virziens"

likvidācijas komisijas priekšsēdētājs —
Augusts Kalniņš ' un locekļi — Leo
Tauriņš un Valfrīds Vīgants, ar sēdekli
Rīgā, Reimersa ielā 1, dz. 1;

7) Rīgas apgabaltiesas administratīvas
nodaļas 1934. g. 15. maijā slēgtai bied-
rībai ,,Jaunā Latvija" likvidācijas ko-
misijas priekšsēdētājs — pulkv. Alfrēds
Akmenis un locekļi — virsleitnants Pē-
teris Blaumanis un Jānis Kājiņš, ar
sēdekli Rīgā, Bruņinieku ielā 29/31.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī. 148823.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
21. septembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Tukuma
apr. Pūres pagastā esošo nekustamo mantu
,,Dekšņu J\fe 19F" mājas, dodot tām no-
saukumu „Šalkoņi".

Rīgā 1934. g. 25. septembrī. 99601.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
17482 Nodaļas vadītājav. A. Jaunbērzs.

Paziņojums.
Valūtas komisijas birojs paziņo, ka,

saskaņā ar finanču ministra š. g. 25. sep-
tembra rīkojumu par tirdzniecību ar
dzelzi un tēraudu, visi š. g. 4. ceturksnim
iesniegtie lūgumi atļaut ievest preces pēc
muitas tarifa 140. § 3., 4., 5. p., 142. §
3., 4., 5. p. un 155. § 1. p. noraidīti.

Visiem importieriem, kuri vēlas ievest
minētās preces, ir jāiesniedz par to lū-
gumi Liepājas drāšu fabrikai. (Adrese:
F. M. Liepājas drāšu fabrika, Liepājā).

Valūtas komisijas birojs.

Dzelzceļu ziņas.
I. Pasažieru skaitam samazinoties, at-

celti ar svētdienu, 30. septembri, svinamās
dienās starp Rīgu-Sloku vilcieni^ 113 (no
Rīgas atiet 9.18) un 110 (Rīgā pienāk
12.26); starp Rīgu-Ķemeriem vilc. 133
(no Rīgas atiet 11.55) un 170 (Rīgā pie-
nāk 0.18), bet starp Sloku-Ķemeriem vil-
cieni 155 un 118. Vilc. 155 no Slokas
atiet 17.55, bet vilc. 118 no Ķemeriem
atiet 14.49. Ar 30. septembri vilcieni
155 un 118 būs apgrozībā tikai starp
Rīgu-Sloku.

II. Darbdienās ar pirmdienu, 1. oktobri,
atcelti starp Rīgu-Sloku vilc. 119 (no
Rīgas atiet pīkst. 14.15), vilc. 129 (no
Rīgas atiet pīkst. 16.15), vilc. 130 (Rīgā
pienāk 13.26), vilc. 138 (Rīgā pienāk
16.42). Starp Rīgu-Ķemeriem vilc. 105
(no Rīgas atiet 9.10) un vilc. 154 (Rīgā
pienāk 23.52). Starp Sloku-Ķemeriem
vilc. 145 (no Slokas atiet 20.41) un
vilc. 132 (no Ķemeriem atiet 12.37).

Vilcieni 145 un 132 ar 1. oktobri ap-
grozībā tikai starp Rīgu-Sloku.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Meklēt izbeigto personu 1385.saraksts.
33225. Asmuss Voldemārs. 44026/34.
33226. Bērziņš Pēteris. 25242/28.
33227. Orunde Kārlis-Johans-Nikolajs. 43114 34.
33228. Hermans-Germans Jānis. 43427/34.
33229. Jūdzis Kārlis-Edgars. 40657/33.
33230. Kasperovičiuss Antons. 42720/34.
33231. Kasperovičiuss Antons. 42016/33.
33232. Lācars Jānis. 44128/34.
33233. Lauris Ernests-Hermans-Alfonss. 31686/30.
33234. Rikmanis Žanis-Voldemārs. 37833 32.
33235. Šachnovs Emma-Alide. 43987/34.
33236. Šmidts Marta. 37522 32.
33237. Terentjevs Vasilijs. 43538 34.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu 692. saraksts.

44260. Baicovs arī Boicovs, Jānis, dzim.
1908. g. 24. I. Meklē Rīgas apgt. II krim. nod.
ar 1934. g. 8. IX r. 21794. — sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpr. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44261. Barkans Pēteris, dzim. 1909. g. 7. VIII.
Meklē Rīgas apgt. II krim. nod. ar 1934. g. 14. IX r.
22050. sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim.
pol. pārv.)

44262. Briedis Viktors Jāņa d., dzim. 1916. g.
6. XII. Meklē krim. pol. pārv. Rīgas raj. 1 nod.
ar 1934. g. 12. IX r. apv. pēc Sod. lik. 541. p.
Apcietināt.

44263. Bušs Teodors, dzim. 1878. g. 28. IV.
Pazinot dzīv. vietu Rīgas pils. II iec. miert. uz
1934.' g. 11. IX r. 1306, apv. pēc Sod. lik. 298. p.

44264. Buraks Voldemārs, dzim. 1895. g.
18. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. II iec. miert.
uz 1934. g. 10. IX r. 1330, apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44265. Čerņiks Ādolfs Broņislava d., dzim.
1917. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes II iec. miert.
uz 1934. g. 12. IX r. 360, apv. pēc Sod. lik. 302. p.

44266. Čeirans Valentīns, dzim. 1912. g. 25. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. IV iec. miert. uz
1934. g. 11. IX r. 1439/32, apv. pēc Sod. lik.
1903. g. 547. p. I d.

44267. Damburs Elmārs - Roberts, dzim.
1915. g. 16. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
I iec. miert. uz 1934. g. 13. IX r. 1300, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

44268. Dušelis, dzim. Bruvelis, Friderika Jē- .
kaba m., dzim. 1868. g. 31. I. Meklē Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. uz 1934. g. 11. IX r., apv. krāp-
šanā. Apcietināt.

44269. Golubevs Aleksejs Maksima d., dzim.
1906. g. 20. II. Paz.. dzīv. vietu Ludzas II iec.
miert. uz 1934. g. 12. IX r. 732, apv. pēc Sod.
lik. 49. p. un 443. p. I d.

44270. Golubevs, Miķelis Maksima d., dzim.
1908. g. 17. III. Paz. dzīv. vietu Ludzas II iec.
miert. uz 1934. g. 12. IX r. 732, apv. pēc Sod.
lik. 49. p. un 443. p. I d.

44271. Ivaņenoks Nikifors Karpa d., dzim.
1914. g. 21. VI. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1934. g. 10. IX r. k. 787, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. I d.

44272. Kisiņš Izraels, dzim. 1892. g. 16. V.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
12. IX r., apv. pēc Sod. lik. 415. p. Apcietināt.

44273. Kravecs Hiršs Movša d., dzim. 1909. g.
24. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1934. g. 13. IX r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44274. Kozlovskis Olga Kārļa m., dzim.
1913. g. 30. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas XV iec.
miert. uz 1934. g. 10. IX r. 1190, apv. pēc Sod.
lik. 553. p. 1 d.

44275. Kauliņš Anna Jāna m., dzim. 1895. g.
22. XII. Meklē 'Rīgas VI iec. miert. ar 1934. g.
14. IX r. 1260, apv. pēc Sod. lik. 232. p. Apciet.
un nosūt. mekl. rīcībā.

44276. Lamašs Aleksandrs Augusta d., dzim.
1906. g. 22. XII. Meklē Madonas apr. II iec.
miert. ar 1934. g. 14. IX r. 403/33, sod. ar 3 ned.
ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44277. Lanka Kārlis Pētera d., dzim. 1897. g.
29. XII. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1934.g.
22. VIII r. 447/a apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1 d.
Atraš. gad. pievest tiesā.

44278. Matisons Hiršs Abrāma d., dzim.
1891. g. 20. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar 1934. g. 12. IX r., apv. pēc Sod. lik. 415. p.
Apcietināt.

44279. Paeglis Alberts Indriķa d., dzim.
1904. g. 16. V. Meklē Valkas apr. I iec. izmekl.
tiesn. ar 1934. g. 10. IX r. 908, apv. pēc Sod. lik.
71. p. Atraš. gad. apciet. iesk. Valkas apr. I iec.
izmekl. tiesn. rīcībā.

44280. Peipiņš Jāzeps Jāņa d., dzim. 1910. g.
19. X. Meklē Tukuma iec. miert. ar 1934. g.
13. IX r. K. 883, apv. pēc Sod. lik. 546. p. III d.
Atraš. gad. pieprasīt droš. līdzekli pret izvairīšanos
no tiesas un soda Ls 50,— ķīlas, kas iemāks.
Latvijas banka depoz. rēķ. D. N. 30, bet neiemaks.
gad. apciet. iesk. mekl. rīcībā.

44281. Polagajs Jāzeps Leona d., dzim.
1915. g. 2. V. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert.
uz 1934. g. 11. IX r. 211, apv. pēc 1903. g. Sod.
lk. 591. p.

44282. Rezgalif Ernests-Kristaps-Kārlis Jāņa
dēls, dzim. 1895. g. 3. IV. Meklē Madonas apr.
II iec. miert. ar 1934. g. 14. IX r. 618, sod. ar
1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

44283. Rakvičs Vladislavs Izidora d., dzim.
1897. g. Meklē Daugavpils apgt. prokurors ar
1934. g. 20. Vili r. 16070, 6. X 24. g. sodīts ar
1 gadu un 6 mēn. pārra. nama. Rakvičs 7. V
1925. g. no cietuma izbēga un līdz šim nav atrasts.
Atraš.gad. apcietināt, par ko paziņot meklētājam.

44284. Rutenbergs Teodors, dzim. 1905. g.
27. II. Meklē Rīgas pils. I iec. miert. ar 1934. g.
11. IX r. 966, apv. pēc Sod. lik. 51. p. 581. p. I d.,
apcietināt un nogād. mekl. iecirknī, drošības
līdzekļu izraudzīšanai.

44285. Reimers Anna-L:dija Kārļa m., dzim.
1914. a. 22. II. Meklē Rīgas pils. IX iec. miert.
ar 1934. g. 12. IX r. 1227 . apv. pēc Sod. lik.
232. p. Atrašanas gad. Rīgis robežās
mekl. kanc. nopratināšanai.

Pārgrozījums muitas tarifos.
Ievedmuitas tarifa (Lik. kr. 1928. g. 57, II ar vēlākiem papildinājumiem un

pārgrozījumiem) 19. pantā izdarīt šādu grozījumu:
Tar-fa n;>„+; īvi „ „ i _ .. Likmes latos no kgi anra panti Nosaukums &

Maksimālās M'nimālās
19. pants

1) 2,00 1,50
Šis grozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā pīkst. 24-os.
Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēkis.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
e,- 22,- par līs
'/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 men 6,— 1/2 gadu .... 10,—

„ 2,— 3 mēn 5
Piesūtot pa pastu l „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības JĒ3L
Iznāk katru dienu, izņemot sl^^^^Hf^^

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^ļp^SļJpiPļp^
Runas stundas no 11—12 ^<3$>



44286. Rūbenbergs Olga-Alise-Marija Mikeļa
meita, dzim. 1912. g. 27. IV. Paz. dzīv. vietu
Liepājas III iec. miert. uz 1934. g. 12. IX r. 192.
apv. pēc Sod. lik. 12. p. 1903. g. Sod. lik. 581. p.
II d., 51. p.

44287. Šteinboks Sīmanis Mendeļa d., dzim.
1903. g. 2. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. uz 1934. g. 6. IX r. 1914, apv. pēc Sod. lik.
541. p. I d.

44288. Sērs Pēteris Jura d., dzim. 1914. g.
20. VI. Meklē Preiļu iec. miert. ar 1934. g. 14. IX r.
r. 868, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1 d. Apcietināt
un novest mekl. kamerā.

44289. Š:ts Kārlis, dzim. 1906. g. 11. V.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1934. g.
5. IX r., apv. pēc Sod. lik. 566. p.

44290. Vorhs Paulis-Edgars, dzim. 1905. g.
19. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
1934. g. 7. IX r., apv. pēc Sod. lik. 541. p. Apciet.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 155 34. — Sar. 681. — 43627. —

Viktoru Pētera d. Šnepstu atrašanas gadījumā
novest meklētāja kamerā.

Pamats: Valmieras apr. 1 iec. miert. 1934. g.
14. IX r. 477.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G.- Tifentāls.
Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1934. g. 23. jūlijā.
Iekšlietu ministrs V. O u 1b i s

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis

Kaunatas biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi.

» I. Vispārīgie noteikumi.
1. Kaunatas biezi apdzīvotā vietā še

noteikumu 2. p. minētos darbus var uz-
sākt tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta
Rēzeknes apriņķa lauku pašvaldību vecākā
atjauja.

2. Atjauja būvēm. Apriņķa lauku
pašvaldību vecākā atļauja izprasāma:
1) jaunbūvju celšanai, 2) esošo ēku pār-
būvei un kapitālremontiem, 3) grunts-
gabalu sadalīšanai resp. apvienošanai,
4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos, 5) jaunu ielu un robežu žogu
celšanai, 6) grāvju rakšanai un kanalizā-
cijas ierīkošanai, ja to ierīkošana aizkārtu
kaimiņu un biezi apdzīvotas vietas inte-
reses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizāciju
vai iemērīt un ierīkot publiska rakstura
ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa lauku
pašvaldību vecākam šo darbu projekti
divos eksemplāros. 2) Projekti jāzīmē uz
izturīga papīra ar izturīgām līnijām un
uzrakstiem, saskaņā ar būvmākslas prasī-
bām. 3) Projektiem jābūt veidlapas ap-
loksnēs, saliktiem formātos 23x35 cm. Uz
vāka jābūt sekošām ziņām: 1) vajadzība,
kādai būve projektēta, 2) būves īpašnieka
vārds un uzvārds, 3) būves atrašanās vieta,
fonda vai hipotēkāriskais numurs. 4) Iekš-
lietu ministrijas būvniecības pārvaldē
reģistrēta arehitekta, inženiera vai tech-
niķa parakstiem par projekta pareizību,
atbildīgas būvdarbu vadības uzņemšanos
un būvdarbu pareizu izpildīšanu un ieda-
lījumiem atzīmei par būvdarbu pieteik-
šanu apriņķa lauku pašvaldību vecākajam
un policijai.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa lauku
pašvaldību vecākais to atrod par
vajadzīgu.

5) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto
projektu jāiesniedz gruntsgabala plāns,
kas lūdzējiem pēc projekta caurskatīšanas
tiek izsniegts atpakaļ.

4. Projekta saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā ari
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām un
akas, kā arī gruntsgabala platība kv. m un
apbūves laukums procentos no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no ielas

vai laukuma. 4) Visi galvenie izmēri, ka

ēkas garums, platums, visas ēkas un atse-
višķo stāvu augstumi, sienas biezumi u. c.
uzrādāmi metros. Vajadzības gadījumos
uz apriņķa lauku pašvaldību vecākā pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas šādas krāsas: Pastā-
vošām ēkām: mūra — pelēkzilgana (gris
de pavenne), koka — tumši brūna (de-
dzināta terra di Siena). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
lauku pašvaldību vecākais, izņemot
zemju sadalīšanas resp. apvienošanas
plānus, kuri zīmējami saskaņā ar mēr-
niecības darbu izpildīšanas noteiku-
miem. Pēdējie plāni iesniedzami caur
apriņķa lauku pašvaldību vecāko Iekš-
lietu ministrijas Būvniecībaspārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa lauku pašvaldību vecākam, bet par
būvdarbu uzsākšanu policijai. 2) No
apriņķa lauku pašvaldību vecākā apstipri-
nātā projekta otrais eksemplārs jāuz-
glabā būves vietā un jāuzrāda uz pie-
prasījumu uzraudzības personai. 3) Ja
būvdarbi pēc projekta apstiprināšanas
dienas viena gada laikā nav uzsākti, izdotā
būvatļauja tiek uzskatīta par anullētu un
tā jāizprasa no jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2) Pa-
gaidsētas, materiālu nokraušana un būv-
darbu izvešana nedrīkst traucēt satiksmi
pa ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar
policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1)Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma ar platumu ne mazāk
par 20 m, ja paredzēta klaja apbūve,
un 15 m, ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jā-
būt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu
gruntsgabalu skaitās katra patstāvīga
hipotēkāriska vienība.

II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.
8. Kaunatas biezi apdzīvotas vietas ter-

ritorija sadalās apbūvējamā un neapbū-
vējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā
un dzīvokļu rajonos.

9. Vispārīgie noteikumi pārstāvu
skaitu un ēkas augstuma mērīšanu.
1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie jumta
stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu skaitā.
2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīts pagrabu
stāvs, kura griestu apakšmala nav aug-
stāka par 1 m virs pieguļošās zemes
līmeņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz
jumta malai. 4) Ēkas pie ielas var celt
ne augstāk par šīs ielas platumu. 5) Koka
ēkas būvējamas, paredzot tanīs ne vai-
rāk kā divus stāvus. Bēniņu izbūve virs
otrā stāva nav atļauta. 6) Šos noteiku-
mos paredzētās prasības ēku augstumu
un stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts
un sabiedriskām ēkām, izņemot šī pantā
4. un 5. prasību.

10. Territorijas sadalījums ra-
jonos, a) Saimnieciskais rajons.
Saimnieciskā rajona platība. Pie saimnie-
ciskā rojona pieskaitīti zemes gabali ar
sekojošiem fonda numuriem: 94, 95, 96,
97, 106, 111, 112, 113, 114, 117, 118,
119. 120 un 121.

Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajona gruntsgabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk kā 600/0. 2) Saimnieciskā rajonā
ēkas var celt ne augstākas par 13 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā
ceļamās ēkas pretuguns mūris piebūvējams

pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgta

apbūves rindā celtais pretuguns mūris
arhitektoniski jāizveido. 4) Ja ēka ne-
tiek celta uz pašas robežas, tad ar to
jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

b) Dzīvokļu rajons. Dzīvokļa
rajona platība. 1) Dzīvokļu rajonā ie-
tilpst gruntsgabali ar sekojošiem fonda
numuriem: 34, 35, 36, 58, 89, 90, 91, 92,
93, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105,
107, 108, 109, 110, 115, 116, 122, 125,
126, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 144,
145, 146, 149, 150, 152, 153, 154, 155,
156, 157, 158 un baznīcai piederošie zemes
gabali 50 m platā joslā gar abām Rē-
zeknes ielas malām tāpat kā arī pareiz-
ticīgās baznīcas zeme blakām zemes gab.
35F (starp Rēzeknes un Kaunatas muiž.
ielām).

Dzīvokļu rajona apbūve. 1) Dzī-

vokļu rajona stūra gruntsgabalu apbūvē-
tais laukums nedrīkst pārsniegt 30% no
gruntsgabala laukuma, pārējo zemes ga-
balu 20%. 2) Dzīvokļu rajonā ēkas var
celt ne augstākas par 9 m, sadalot tās
divos stāvos. 3) Slēgta apbūve šai rajonā
nav pielaižama, izņemot saimniecības ēkas,
kuras var izbūvēt ar pretuguns mūri pie
robežas 25 m atstatumā no ielas būvlaida.

III. Techniskie noteikumi.

11. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-
iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
lauku pašvaldību vecākā izdotiem saisto-
šiem noteikumiem. Gruntsgabalā īpaš-
niekam jāceļ un jāuztur žogi gar ielas
malu un puse no žoga, kura, skatoties no
pagalma uz kaimiņu robežu, atrodas pa
labai rokai. Ielu žogi nokrāsojami ar
nesmērējošu krāsu, ja tie vispār tiek
krāsoti, 2. Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt glītiem, caurredzamiem un ne
augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa lauku pašvaldību
vecākā piekrišanu atļaujami arī pa-
gaidu žogi. Noliegts iežogot grunts-
gabalus ielas pusē ar dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorijā.

12. Iet nes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa lauku pašvaldību vecākā
izdotiem saistošiem noteikumiem.

13. Pneksdarzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz ap-
būves plānā paredzētā būvlaida vai at-
kāpjoties no tā vismaz 25 m. 2) Priekš-
dārziem paredzētās gruntsgabalu daļas
nevar apbūvēt un nekādas ēkas daļas
nedrīkst uz tām celt, izņemot nelielus
arehitektūras izlaidumus 0,25 m dzi-
ļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadī-
jumos, kad pēc to izbūves paliek vēl
brīvi 3 m no priekšdārza platuma. Šīs
apbūves neieņem vairāk par '/3 no ēkas
garuma, un to izlaidums no ēkas nav
lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi jā-
uztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst iz-
lietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
lauku pašvaldību vecākais var nodot
attiecīgu gruntsgabalu īpašnieku pagaidu
lietošana kā priekšdārziņus, kuri atbrīvo-
jami bez atlīdzības uz pirmo apriņķa
lauku pašvaldību vecākā pieprasījumu. '

14. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-

būvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir no
koka vai jaukta būve un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šā panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem gruntsga-
baliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv rn
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

15. Pretuguns mūri un eku ār-
sienas, a) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības
ēkas var celt visos rajonos ar pretuguns
mūriem uz robežas, bet tikai gadījumā,
ja ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no
ielas un kaimiņi vienojušies celt pret-
uguns mūrus, pieslienoties pie kaimiņu
pretuguns mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās
ēkās uz katriem 25 m garumā, skaitot
gar ēkas asi, jāceļ pretuguns mūri, izņe-
mot vienstāva rūpniecības ēkas. 51 Jumta
telpā pretuguns mūros, izņēmuma gadī-
jumos, pielaižamas ailes. Aiļu koka durvis
un aplodas apsitamas no abām pusēm ar

asbestu un skārdu. Durvis ierīkojamas ar
automātisku aizvēršanos. 6) Ķieģeļu pret-
uguns mūra biezumam plānākā vietā jābūt
vismaz 0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m
virs jumta, mērojot stateniski jumta lau-
kumam. Ja jumts ir segts ar ugunsdroša
materiālu, pretuguns mūri var celt tikai
līdz jumta segumam, bet katrā ziņā pār-
traucot visas jumta koka daļas pie pret-
uguns mūra. 7) Dzīvojamo ēku ārsienām
jābūt siltumu caurlaišanas ziņā līdzvērtī-
gām vismaz 0,51 m biezām ķieģeļu sie-
nām. Sienu uzbūvei apriņķa lauku paš-
valdību vecākais var pielaist arī jaunus
būvveidus un materiālus, ja tādi no Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldes
atzīti par pielaižamiem. 8) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

16. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no kurtuves
45 cm platumā. 4) Skursteņu sienu vadiem
jābūt pusķieģeļa biezumā, bet pie pastip-

rinātas kurināšanas 1 ķieģeļa biezumā.
5) Skārda dūmu vadi, kuri piekārti pie
uguns nedrošām ēku daļām, jātaisa ar
dubultām sienām un vismaz 5 cm lielu
gaisa slāni starp abām caurulēm. Tie pie-
laižami tikai tādās vietās, kur tos pastā-
vīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu cau-
rules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

17. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu._ 2) Ēkas ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

18. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

19. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un triju stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

20. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka

kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem .

21. Vispārējas prasības attiecībāuz kapņem, i) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem., režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu ' apšu-
vumu u. t. t.) pielīdzināmas 'koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.



2) Kāpņu telpai jabut tiesai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad to
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu,
nav atļauts ierīkot kaut kādas ailes.
4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas, kā ari tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta mal-
kas noliktavu, pieliekamo u. tml. telpu
paredzēšana, kā arī logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pielie-
kamām un citām telpām. 5) No vienām
kāpnēm jābūt pieejamiem ēku bēniņiem.
6) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20 m
liels platums starp ierobežojošām sienām.
7) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m
platām ar kāpšļiem pēc formulas 2a plus
b = 60—63 cm. Kāpšļa augstums „a"
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
kāpšļa platums. 8) Ugunsdrošās kāpņu
telpās visas nesošās dzelzs daļas apme-
tamas virs stiepuļu sieta.

22. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un ap-
gaismotām tieši no ārienes; viņu grīdai
jābūt vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes
līmeņa. 2) Katrā dzīvojamā un darba
telpā jābūt mazākais vienam logam
tieši uz āru. Logu koplaukums gaismā
nevar būt mazāks par i/10 no attiecīgas
telpas grīdas laukuma. 3) Katras ēkas
dzīvojamās un darba telpas iedalāmas
tādējādi, lai būtu iespējams tās vēdināt
caur divu ārsienu logiem; ja tas nav
iespējams, tad bez vēdināšanas caur telpas
logu paredzams vēl kāds cits vēdināšanas
veids. _4) Pret mitruma iesūkšanos no
apakšas sienas, skursteņi un krāsnis
nodrošināmi ar izolāciju virs pamatiem.

23. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūra vienreizējas
pārziemošanas.

24. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai jā-
atrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

25. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa lauku
pašvaldību vecākam ir tiesība uzbūvēt,
pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto
gruntsgabalu robežās, bez kā gruntsgabala
īpašnieks varētu celt pret to ierunas.
2) No apriņķa lauku pašvaldību vecākā
apzīmētos dabiskos ūdensnovadus nedrīkst
aiztaisīt vai aizdambēt, vai atļaut tiem
aizsērēt; saimnieciskos atūdeņus var
ievadīt tikai tais ūdensnovados, kas tam
mērķim apzīmēti no apriņķa lauku paš-
valdību vecākā. Pie minētiem apzīmētiem
atklātiem ūdensnovadiem drīkst apbūvēt
gruntsgabalus ne tuvāk kā 1,50 m no to
malas.

26. Atejasvietuunsamazgubedru
ierikošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jabut
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas pēc iespējas iebūvējamas
pie namu ārējām sienām, ar logu uz ārieni;
tām jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām. 3) Katrai sēdvietai jābūt segtai
ar vāku. 4) Novada caurulēm, ka ari

to nozarojumiem jābūt nama iekšpuse,
un tās taisāmas pēc iespējas no čuguna

vai glazētām māla caurulēm. 5) Stav-

caurules diametram jābūt ne mazākam par

0,15 m no nama augšējā stāva līdz atejas
bedrei. Tikpat resnam jābūt ari cauruļu
savienojumam uz atejas vietu, pie kam

savienojums jātaisa asā leņķī, ne lielāka
par 300. ,

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-

nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,

tad šis sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne 'plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas vietas griestiem jābūt masīviem
(piem., no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60m, netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurs savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuvei vai krāsns dūmu vadam; ja viņš
no dēļiem, tad taisni izvedams virs jumta.
Ja esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai
izbūvējamas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietam sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa lauku paš-
valdību vecākā izdotiem noteikumiem.

16) Mēslu, samazgu un netīrumu bedrēm

jāatrodas no ielas 4 m un no kaimiņu
robežas vismaz 1,5 m un no dzīvojamo
ēku logiem vismaz 6 m atstatumā.
17) Visas pastāvošās atejas vietas, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kas ne-
atbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
līdz 1935. g. 1. janvārim.

27. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa lauku paš-
valdību vecākā izdotie noteikumi. 2) Lopu
mitekļus var piebūvēt pie apdzīvojamām
ēkām. Tādā gadījumā starp dzīvojamām
un lopiem nozīmētām telpām jābūt neap-
dzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra vai koka ar masīvu ap-
metumu bez ailēm. Kūtīm un staļļiem
jābūt ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, no
māla, betona u. t. 1. un tiem ierīkojamas
kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.

28. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat
ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t, apriņķa lauku
pašvaldītTu vecākais var prasīt šo notei-
kumu ievērošanu arī priekš visas ēkas,
ciktāl tas ir vajadzīgs vispārības drošības
labā.

29. Pārsūdzības par apriņķa lauku
pašvaldību vecākā lēmumiem privāto būvju
projektu apstiprināšanas lietās iesniedza-
mas Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdei,

30. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

31. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu un pārkāpēju saukšana pie
atbildības piekrīt Rēzeknes apriņķa lauku
pašvaldību vecākam un policijai.

32. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

33. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

34. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „VaIdības
Vēstnesī".

Rēzeknes apriņķa lauku pašvaldību
vecākā v. i. (paraksts).

Būvinspektors-architekts P. Pavlovs.
Sekretāra v. A. Vaičuļs

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 24. septembrī.

A K T IV A. Lati S. P A S I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētas . . . . 45 288 994 25 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 32 221225 —
Ārzemju valūta 4387 838 89 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 16 571346 — Rezerves kapitāls 5028 539 63

Valsts kases zīmes un metalla nauda 16 204 651 75 Noguldījumi 18 611947 32
īsa termiņa vekseļi 61 754 911 85 Tekoši rēķini 95 762 255 14
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 62 593 881 56 Valsts rēķini un depozīti .... 4802285994
Citi aktīvi . 18 787 502 63 Citi pasīvi . 5 515 991 92

225 589 126 93 225 589 126 93

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
17512 Galvenā direktora v. V. B a n d r e v i č s.

Māksla.
Nacionālās operas diriģents, komponists

Jānis Kalniņš,
saņēmis š. g. 25. septembrī vadoņa Kārļa
Ulmaņa sekošu pateicības rakstu:

Ļoti godājamam J. Kalniņa kungam,
dziesmas ,,Lai līgo lepnā dziesma" kom-
ponistam.

Ļoti godājamais kungs,
Vēlēdamies izteikt Jums savu pateicību

par dziesmu, kas, skanot pāri mūsu lau-
kiem un pilsētām, ir palīdzējusi vienot
un sakausēt mūsu tautu, Ministru kabi-
nets piešķīris Jums 1000 latu lielu atzi-
nības balvu.

Ziņojot Jums ar lielu prieku par šo
lēmumu, lūdzu pieņemt arī manas perso-
nīgās augstās cieņas apliecinājumus.

Ministru nrezidents K. Ulmanis.

Nacionālās operas bijušos abonentus

lūdz izņemt savas abonementa biļetes
operas kasē līdz otrdienai, š. g. 2. ok-
tobrim, no pīkst. 10—13 un 17—19.

Nacionālā opera. Piektdien, 28. septembrī, ar
A. Priednieku-Kavaru un A. Kaktiņu „F a u s t s".
Priednieks-Kavara — Pausts, A. Kaktiņš —
Mefistofelis, Iz. Pulciņa - Salnāja — Grietiņa.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 29. sep-
tembri, tautas izrādē ,,Toska ". Galvenās lomās
M. Brechmane - Štengele, T. Matīss, A. Verners
u. c. Diriģents J. Kalniņš. — Svētdien,
30. septembrī, pulksten 13.30 tautas izrādē bal-
lets „Burvju zirdziņš". Piedalās visa balleta
trupa. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 19.30 .Jevgeņijs Oņegins",
ar G. Pērkoni, M. Vētru, A. Kaktiņu u. c. Diri-
ģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Gaismas skaņu
filmā ,,Džung |u simfonijā" pazīstamais
franču ekspedīcijas vadītājs Gurgo iepazīstina
ar krokodilu, tīģeru, lauvu un daudzu citu zvēru
dzīvi brīvajā dabā. Medību skati mainās ar
pasakainām dabas ainavām. Bez tam Nacionā-
lajā operā sestdien, 29. septembrī, pīkst. 17.30
un svētdien, 30. septembrī, pulksten 11 un 17.30
izrādīs jaunāko Latvijas chroniku, komēdiju un
slēpošanas sports Latvijā. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atjauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 28. septembri,
pulksten 19.30 „Kr išus Laksts". Parastas
puscenas. — Sestdien, 29. septembrī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls" ar J. Sabērtu
un Zigrīdu Grīslis. — Svētdien, 30. septembri,
pulksten 14 lata izrādē „Urzulas glez-
nas". Pulksten 19.30 „Krišus Laksts".
Parastās puscenas. — Pirmdien, 1. oktobrī, pulk-
sten 19.30 Annas Brigaderes piemiņas vakarā
izrādīs dzejnieces interesanto komēdiju ..Lie-
lais loms". Pirms izrādes Līgotņu Jēkabs
ievadruna. Parastās puscenas.

Literatūra.
No žurnāla „Latvijas Jaunatne" (redaktors

profesors A. Dauge) nupat iznācis 1. (105.)
numurs. Šis žurnāls silti ieteicams visām sko-
lām, bibliotēkām, lasāmgaldiem un katras mājas
bērnu pulciņam kā lasāma viela, kas iziet uz
saprātīgu un krietnu tautas bērnu audzināšanu
un izglītošanu. Saturs vienmēr ļoti bagāts, pa-
mācošs, raibs un pievilcīgs, kas var interesēt un
lieti derēt katrai mūsu jaunatnei. īsi sakot,
labākas literatūras mūsu jaunatnei nemaz nevar
iedomāties kā Jaunatnes Sarkanā Krusta žur-
nālu ,,Latvijas Jaunatni".

LTA iekšzemes ziņas.
Rīgā, 27. septembri. Ministru prezi-

dents un ārlietu ministrs K. Ulmanis,
ārlietu ministrijas administrātīvi-juridiskā
departamenta direktora Tepfera, protokol-
šefa v. i. Kampes un ministra sekretāra
Olava pavadībā šodien pēcpusdienā ap-
meklēja zviedru lietišķās mākslas izstādi
pilsētas mākslas muzejā. Pie ieejas val-
dības galvu sagaidīja Zviedrijas sūtnis
Reutersverds, prof. Balodis, prof. Purvitis
kā izstādes rīcības komitejas locekļi. Rī-
cības komitejas vārdā sūtnis Reutersverds
uzdāvāja Ministru prezidentam stikla
gravējuma vāzi. Apskatot stikla izstrādā-
jumus, Ministru prezidents izraudzījās un
nopirka vēl otru vāzi. Rīcības komitejas
locekļu pavadībā valdības galva apstai-
gāja visas izstādes nodaļas, sīki interesē-
joties par eksponātiem un to ražošanu.

Ministru prezidentu un ārlietu ministru
K. Ulmani šodien apmeklēja jaunais
Vācijas sūtnis Dr Šaks. Savas pilnvaras
Valsts Prezidentam jaunais sūtnis iesniegs
sestdien.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 28. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 3,00—3,12
I Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,85
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likums par atsavināšanas
nodevu.

Likumam pievienots finanču
ministra apstiprināts paraugs,
pēc kura iestādes un amatperso-
nas, kas aprēķina un iekasē at-
savināšanas nodevu saskaņā ar
minētā likuma 23. p.. piesūta
Nodokļu departamentam pār-
skatus.

Bez tam uzņemti daži aizrādī-
jumi uz tiem darījumiem, kas pēc
likuma no nodevas atsvabināti.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 15 sant.

ar piesūtīšanu . 20 ,,
Valsts tipogrāfija,

Ripa nilī.

Saistošie noteikumi
par atejas vietu un samazgu bedru

pārbūvēšanu Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1934. g.
5. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 21. sept.

85665. rakstu.

1. §. Visas pastāvošas atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes,' kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietu
un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un
biezi apdzīvotās vietās (,,Va!d. Vēstn."
1927. g. 133. num.), pārbūvējamas līdz
1935. gada 1. janvārim.

2. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un po-
licijai.

3. §. Vainigos šo noteikumu neizpil-
dīšanā sauks pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

4. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Spridzāns.
Sekretārs I. Stanevičs,



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civūproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 12. augustā Ādažu
pag. mir. Dāvida-(Dāvja) Miķeļa
dēla Grapmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.,pieteikt šis tiesibas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 471434. 16693b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
25. decembr i mirušā Friča Jāņa d.
Riekstiņa atstāto matojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 17. sept.
M. 1. 2006/34. 16712

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934.g.
21. aprīlī mir. Emilijas Jēkaba m.
Vincis, dzim. Audze, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesība
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 17. sept.
M. 1. 1967 34. I67I3

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
30. aug. mirušā Pētera Ievalda
(Juliāna) dēla Jansona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņa nepieteiktas tiesība
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1934. g. 17. sept.
M. 1. 1969 34. 16714

Priekšsēdētāja v. K. Vītols
Sekretārs M. Devinetels

Rīgas qpgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 5. martā Ramkas
pag. mir. Konstantīna Grigo-
rija d. Grīnvalda ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minēta tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 4697/34. 16694b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 2. sept. Vestienas
pag. mir. Jura Gailīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 4444/34. 16695b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo,
ka pēc 1933. g. 28. maijā Alojas
pag. mir. Eižena-Voldemāra An-
tona d. Lejiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā at
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētaii tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 18. septembr i.
L. 4699'34. 16692b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. septembri izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no ,,Lejas-Jost-
papānu JM° 30" mājām, piedero-
šām Jēkabam Jēkaba d. Degu-
mam un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, apstiprin.
1876. g. 26. janvārī ar 301. num.
par 1400 rb|. — ar 5»gadā
uz nekustamo mantu no Ma-
donas apr. Krauk|u muižas at-
dalītām ,,Lejas - Jostpapānu
N» 30" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 2052. num. par labu mirušā
Jūliusa Vulfa mantniekiem, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājumu.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 2703. 16697b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīliik.
2451. p. pamata, uz testamenta
izpildītāja Konstantīna Peetza
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
12. septembrī publicēto, 1934. g.
11. jūlijā Rīgā mir. Rūdolfa-
Kārļa-Vilhelma Voldemāra dēla
Freitnaņa (Frevmann) 1931. g.
2. jūlijā . publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Rūdolfa Freimaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 4713. 16691b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5./12. septembrī izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
miltu rūpniecības un tirdzniecīb.
akc. sab. „A. Rank un Ko"
nolēma: iecelt administrāciju
miltu rūpniecības un tirdzniecīb.
akc. sab. ,,A. Rank un Ko"
un par pagaidu administratoru
iecelt zvēr. adv. pal. J. Preis-
bergu, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā 63, dz. 2.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 3550. 16696b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
12. decembrī mirušā Jorģa Jāņa
d. Mucenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. septembrī.
M. 1. 2008/34. 16716

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civī.'proc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 19. novembrī mi-
rušā Jāņa Bērziņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1934. g. 18. septembrī.
M. 1. 1935/34. 16717

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
8. maijā mir. Jāņa Jēkaba dēla
Zara atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. septembrī.
M. 1.2001/34. 16718

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
18. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 21. janvārī Lažas
pagasta Dinu mājās mirušās Līzes
Sīmaņa m. Ziemelis testamentu.

Liepājā, 1934. g. 25. septembrī.
L. 57m/34. g. 17445z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Teltes
lūguma un savu š. g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Kristapu Ernesta d.
Telti gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par viņa dzīves vietu
vai kuras zin, ka Kristaps Telte
ir miris, paziņojot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Kristaps Telte ' ir
vēl dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
L. 666/34. 16418b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Annas Rudzīts lū-
gumu, š. g. 20. augustā nolēma:
1897. g. 26. aprīlī dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo
Katrīni Anša m. Skara atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 17. septembri.
Akts Ni> 45/34. 16419b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Annas Rudzīts lū-
gumu, š. g. 20. augustā nolēma:
1894. g. 22. maijā "dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo lizi
Anša m. Skara atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Akts A9 46/34. 16420b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aug.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 23. jū-
nijā Kursīšu pag. mir. Lizetes
Kriša m. Plūmes mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 17. septembrī.
689m 34. 16719

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. S d e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
19. decembrī Aizputē mirušā
Aleksandra Friča d. Rozenšteina
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 17. septembrī.
685m/34. 16720

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aug.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 5. mar-
tā mirušā Kārļa Miķeļa dēla
Strautiņa, arī Strauts, mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 688m./34. 16722b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. aug.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
11. martā Zvārdes pag. mirušās
Lavīzes Anša m. Liepa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 681m./34. 16723b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. sept.
lēmumu, uzaicina uz šīs tiesas
1934. g. 17. marta lēmumu par
mirušu atzītā Nrkolaja-Kārļa
Miķeļa d. Springa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādās tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 714m./34. 16724b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 30. dec.
Cīravas pag. mirušā Ernesta
Jēkaba d. Luzera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
L. 711m./34. 16725b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.3. septembra
lēmumu, uzaicina 1915. gada
8. decembrī Vitebskā mirušā
Jukuma Andreja d. Kārkliņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
606m 34. 16726

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina 1919. gada
7. jūnijā Rudbāržu pagastā
mirušā Sīmaņa Jāņa dēla
Kvieša mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
690m/34. 16727

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
19. septembrī Vaiņodes pagastā
mirušā Friča Kārļa d. Sud-
maļa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstātomantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī.
686m/34. 16728

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
lēmumu, uzaicina 1927. gada
5. aprīlī mirušā Jāņa Miķeļa
dēla Dejus mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vaid.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 18. septembrī.
L. 674m/34. 16729
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.3. septembra
lēmumu, uzaicina 1920. gada
21. jūlijā Bases pagasta Nagliņos
mirušā Jura Jāņa d. Nagliņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 18. septembrī.
L. 710m./34. 16730
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Antona Jāzepa d. Dauberga
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīliik. 3. d.

2451. p., uzaicina visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 30. dec.
sastādījusi mājas kārtībā 1933. g.
10. jūlijā Salienas pag. Smilgas
22F mājās mirušās Emilijas
Jāņa m. Daubergs, un visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Emilijas
Jāņa m. Daubergs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 18. sept.
L. 726a. 34. 16735b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 13. aprīlī
mirušā Eduarda Augusta dēla
Arbidana 1932. g. 26. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 28. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. sept.
. L. I293a./33. 16737b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 16. oktobrī
mirušā Georgija (Jurģa) Niki-
fora d. Bagrada 1933. g. 6. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 6. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. sept.
L. 635a./34. 16738b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. _ 24. sept.
mirušā Ambrozija Žirdženoka
1933. g. 21. septembrī sastāītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 30. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. sept.
L. 765a./34. 16739b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. septembra
lēmumu, uzaicina 1934.g.26. aprīli
Liepājā mirušās Līzes Matīsa
m. Stiebris mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 18. septembrī,
L. 713m /34. 1673!

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Zilupes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 20. sept.
nolēmumu, pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1776.—79. p., paziņo,
ka Jāzepa, Jāņa, Alekseja, Franča
un Albina Jermolajevu, Vitālija,
Pētera un Jāņa Andžanu, Alberta,
Domeņika un Pētera Kozlovsku,
Androntija, Vasilija, Gerasima,
Jāņa, Kondratija un Jekaterinas
Jegorovu, Trofima, Sīmaņa, Jāņa,
Pelagejas un Natālijas Fedosejevu
Sīmanim Stepana d. Fedosejevam
un Antonam Jāņa d. Kozlovskim
izdotā ģenerālpilnvara, kas ap-
liecināta pie bij. Zilupes notāra
Vikentija Dukaļska 1929. gada
19. februārī ar reģistra JVs 367,
atzīta par nederīgu.

Zilupē, 1934. g. 20. septembrī.
L. 121 bl. 17462z

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
17. septembra lēmumu, paziņo,

ka pēc 1927.' g. 1. maijā mirušā
Grigorija Foma d. Andrejeva
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1934. g.
18. septembrī.

Cl. 891/34. 16765b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Aizputes iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
399., 405.—416. p. pamata, sa-
karā ar Ermaņa Bergmaņa pra-
sību pret Kārli Zuimaču par
Ls 52,—, uzaicina atbildētāju
Kārli Zuimaču, kas agrāk dzīvojis
Alšvangas pag. Baložu mājās,
bet kura tagadēja dzīves vieta
nav zināma, 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā vai norādīt personu,
kura pilnvarota saņemt aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā.

Ja minētā terminā atbildētājs
Kārlis Zuimačs nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā atstās miertiesneša
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem, bet lietu izspriedīs viņam
aizmuguriski.

Aizputē, 1934. g. 17. septembrī.
L. 530. 16557b

Miertiesnesis Robežnieks.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 10. oktobri
mirušā Jevdokima Afanasija d.
Afanasjeva 1933. g. 4. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 29. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 18. sept.
L. 842a./34. 16740b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Annas Staškus ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
L. 1547/34. 16556b
Miertiesneša v. A. Akermanis.

IFi^sži
tāuāinaļumi.

1

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdē-
tājs paziņo, ka ar 1934. g. 29.
septembri Rīgas pils. 9. iec. tiesu
izpildītāja Voldemāra Strausa
kanceleja atradīsies Rīgā, Mūr-
nieku ielā Ns 12, dz. 3.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
L. 7429. 17515

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretāra v. G. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1934. g. 5. septembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jēkabs Resnais parādu pēc obli-
gācijas par 85 rbļ. 50 kap.,
apstiprinātas 1883. g. 11. martā
ar 406. num. uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižas Kalna-Kliģēnu mājām
ar zemes grāmatu reģ. Na 3461,
izdotas no Anša Resnā par labu
Sergejam Dmitrija d. Šeremet-
jevam, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājuma, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
L. 4625. 16698b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma . Ls 2850,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emmas-Marijas Upenieks ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Madlienas
pag. ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6164. num. un sastāv no
Lielās muižas ,,Steķu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 923. num.
atdalītā zemes gabala ,,Galiņi",
20,85 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2253,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 225,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
17339 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a/s ,.Zemkopis" admini-
strācijas prasības lietā pret
Frici Daumani par Ls 282,05
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
1} atraitn. Lības Daumanis,
2) Pētera-Augusta, 3) Friča,
4) Jāņa - Ludviga Daumaņu,
5) Hermīnes - Sofijas Lūman,
6) Anša - Eduarda un 7) Mirdzas-
Annas Daumaņu nekustamas
mantas Friča-Jo 'chana Daumaņa
i .'domāto daļu, kas atrodas Rīgas
apr. Dreiliņu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8. num.
un sastāv no Dreiliņu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Krei-
pu-Juru II" mājām, 69,66 ha
kopplatībā ar zenii un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9028,—;

3) tai ir hipotēku parādi
2800 c. r.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 902,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļās pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17345

Rīgā, 1934. g. 11. septembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Izraēla Pina Ls 280,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Emsiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11075. num. un sastāv no
Baldones muižas ar zemes grām.
83. num. atdalītā zemes gabala
„Emsiņi", 19,72 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1657,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 165,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
17359 Tiesu izp. K-Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Eduarda Baltiņa un Latvijas
bankas Ls 4929,79 ar proc. pra-
sības piedziņai 1934. g. 29. dec.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba-
Alberta Breikša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Līgatnes pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 9530. num, un
sastāv no Līgatnes biezi apdzīv.
vietā esošā no Paltmales mui-
žas atdal. zemes gab. 90F, aptver.
2974 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 14864,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1486,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas" kancelejā. 17594

1934.' g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Ilūkstes . , vāco-

ties no Sodu lik. 33. un 239. p.,
nazino ka Hiršs Zelika d. Berko-
vičs,'dz. 1881. g., 1934. g. 28. jū-

lijā ar likumīgā spēkā stājušos
tiesas spriedumu pēc Sodu lik.
235. p., sodīts ar Ls 30,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 10
dienām aresta par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā limonādes
fabrikā, Aknistē.

Ilūkstē, 1934. g. 24. septembrī.
L. 714-k/ 34. 17461z

Miertiesnesis V.Ķleinbergs.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīliik.
1239- p. un Civīlproc. nolik.
1725. P- un 1727. p., uzaicina
1929. g- 4. februārī mir. Augusta
Andriva d. Gavara .mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Preiļu pag.
Gavaru sādžā atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim. 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 18. septembrī.
Cl. 883/34. 16748b

Miertiesnesis Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 5. oktobri pīkst. 10
Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8 pār-
dos Kārļa Atmiņa obligāciju par
Ls 2000,— ingrošētu uz Cēsu
apr. Vecpiebalgas „Liel-Jaun-
zemu" mājām ar zem. grām.
reģ. 3142. num., novērtētu par
Ls 1350,—. 17599

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. oktobrī
pīkst. 11 Rīgā, Imantas ielā 1-a
pārdos Kārļa Pētersona rakstām-
galdu ar krēslu, paneļdīvānu un
trimo spoguli, novērtētus par
Ls 550,—. 17604

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 13G6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 4370
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 30. martā,
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņu pag. un ierakstīta zemes
grām. ' reģ. 3699. num. un sastāv
no Stukmaņu muižas zemnieku
zemes atdalītām „Lejas-Dakteru"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3160,—;
3) tai ir hipotēku paradi

Ls 5100,— ;
4) solītājiem jāiemaksadrošības

nauda — novērtējuma desmita
daļaLs 3)6,— un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai

tanīs gadījumos, kad tāda pec
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Iiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoks dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīi-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 17. septembrī.
ļ7329_Ties_u izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības iela 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2800,— nenomak-
sāto terminmaksājumu piedziņai
1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Baloža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Plāteres pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 12405. num., un sastāv no
Lakstenes muižas atdalītā zemes
gabala „Baloži 16F un 16Fa",
15,20 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2134,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 213,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Mesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17328

Rīgā, 1934. g. 10. septembri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 4988, 64 nenomaksātiem tei miņ-
maksājum. 1935. g. 30. martā,
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā ' publiskā izsolē Jāņa
Zībarta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 5974. num. un sastāv
no Sk'īvcru muižas zemnieku
zemes ,,Sikuļu" m. ar zemes
grām. 1676. num., atdalītām
„Jaunsīkuļu" mājām 38a, 21,60
deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 400,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadljumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. 17332

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņ ā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 3100
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 30' . martā,
pulkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civī'r.vuaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Līcīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā , kas atrodas Rīgas apr.
Taurupes pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 1312. num. un
sastāv no Taurupes muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Lūšu"
mājām, 40,60 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6205,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 620,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. 17331

Rīgā 1934. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā, ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par aizdevuma Ls 3360 nenomak-
sātiem terminmaksājum. 1935. g.
30. martā, pulkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole
Rūdolfa Sālījuma nekustamo
mantu p ilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgas apr. Lielvārdes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reg.
3460 num. un sastāv no Liel-
vārdes muižas atdalītā zemes
gabala „Burdzeni 119F", 30,25 ha

kopplatībā ar zemi un ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 9100,— ;
3) tai ii hipotēku parāds

Ls 3400,— un īpašums apgrūti-

nāts ar alimentiem par. labu
Almai Sālījums, Edei Cekuls,
Madei Vārpa un Peteram Vār-
pām ; ... -u

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — Ls 910— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. 17334

Rīgā, 1934. g. 15. septembri.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3090,— nenomak-
sāto terminmaksājumu piedziņai
1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Plancis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5103. num. un sastāv no Rem-
bates muižas atdalītā zemesga-
bala „Grantiņi 35F", . 16,14 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2139,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3760,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 213,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīinodaļas
kancelejā. 17337

Rīgā. 1934. g. 19. septembrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par aizdevumu Ls 2520 neno-
maksātiem termiņmaksājumiem,
1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lībera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3196. num. un sastāv no Jum-
pravas muižas muižu zemes at-
dalītā zemesgabala ,,Dadži 55F
un 55Fa", 16,19 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2083,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 208,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.

17336 Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvibas
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
lietā par aizdevuma Ls 2290
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, 1935. g. 30'. martā,
pulkst. 10, Rīgas apgabalt. c'vīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ skā izsolē Roberta Vaivada
nekurtamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr, Baldones
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 10960. num. un sastāv no
Mercendorfas muižas ar zemes
grām. 49. num. atdalītā zemes
gabala ,,Stūru" māja, 20,20 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1871;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 187,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. 17335

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—13C6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 1970 nenomaksāto ter-
miņmaksu piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Upenieka nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Jumpravas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3210. num. un sastāv no Jum-
pravas muižas muižu zemes at-
dalītā zemesgabala „Aukstupi
142F", 12,82 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2991,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 299,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
17338 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2800 nenomaksāto
terminu piedziņai 1935. gada
30. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Dīķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5083. num.
un sastāv no Rembates muižas
atdalītā zemes gabala 207F,
38283 kv. mtr.:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5536;

3) tai ir hipot. parādi Ls 2800;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 553,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļaujā pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šā? nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu, izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. 17340

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
12£0—1306. p., paziņo, ka:

1) Izraēla Pina Ls 250,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Beniķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Baldones pag., ierakstītā
zemes grāmatu reģ. 4763. num.
un sastāv no Baldones muižas
atdalītām,,Beniķu"mājām,39.deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4422,— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 442.20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Je
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu iznildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rijas apgabMt. 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
17358 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā, par aizdevuma Ls 2640,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g.30. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Irbes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lielvārdes pag., un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3466. num. un sastāv no Liel-
vārdes muižas atdalītā zemes ga-
bala „Betiņi 100 F", 17,80 ha
kopplatībā ār zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1560,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2990,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 156,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
17344 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas pra-
sības piedziņai 1934. g. 8. de-
cembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Kārļa - Voldemāra Jēkaba dēla
Lapiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Vitrupes pagastā, ar zemes
grām. reģ. 9491. num. un sastāv
no Ķirbižu muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Luri 49-F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1708,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 170,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļās pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 17473

mierā, 1934. g. 24. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
b e r g s (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 3. aprīli pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Teodora Indriķa d.
Stūra nekustamo mantu Tukuma
apr. Struteles pag. Struteles
muižas ,,Auziņi 13F" mājas, 'ar
zemes grām. reģ. 3439. JY°, apm.
23,49 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 17296

Tukumā 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 203,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabalt. civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Cīruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3798. num. un sastāv no
Vec-Aukstaru Na 55 mājām ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5906,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja ?— Ls 590,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 17370

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 411,18 ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 6. aprīli
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas

civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Pētera
Dzeņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu
apriņķī, Gatartas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
9148. num. un sastāv no Silajēču
62F mājām, 68,65 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 460,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīi-
nodaļas kancelejā. 17372

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 186,85 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. gada 6. aprīlī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Stādiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Veļķu pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4107. num.
un sastāv no Lāčkalnu 12 F
mājām 12,25 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 180 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17369

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306, p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 208,06 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6.aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anža Cimdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā* , kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3431. num. un sastāv
no Maz-Zēniņu mājām ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3050,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —-Ls 305,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17368

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kārļa Boksa prasību piedziņai
1934. g. 8. decembrī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jēkaba Ādama d. Boksa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Bau-
ņu pag. ar zemes grāmatu reģ.
4818. num. un sastāv no Bras-

lavas muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala ,,Kaktiņi 52F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2250,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 225,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 17474

Valmierā 1934. g. 24. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 392,11 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīli pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Kleķera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Skujenes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
3516. num. un sastāv no Lejas-
Gibēnu 42 mājām, kurās Marijai
Kleķeris apstiprinātas mūža dzī-
vokļa un uztura tiesības un Li-
dijai Kleķeris dzīvokļa tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7850,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 785,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 17374

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 382,97 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētepa Priedīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 7481. num. un sastāv
no Birznieku 148 F mājām,
20,81 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17373

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Daudzevas krāj - aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
jumam no Jāna Jorģa d. Pur-
viņa 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jorģa d. Purviņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Mazzalves
pag. Mazzalves muižas ,,Bal-
ting6" mājas, ar hip. 1962. num.
pilnā sastāvā 62,24 des.. platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 5645,—;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 564,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17194

Jēkabpilī 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. JānisVe i n-
bergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Ezeroša 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Ezeroša nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Dannenfeld muižas zemes gab.
Celmiņi 13F, ar hip. 7161. num.
pilnā sastāvā 16,86 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda Tieslietu ministra at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17195

Jēkabpilī 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Dzērves 1935. g. 10. aprīli
pīkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Dzērve ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Sēlpils muižas ,,Upes-
Dzērve-Kalna" mājas, ar hip.
3813. num., pilnā sastāvā 33,49
deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 17196

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildīt. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Roberta Millera 1935. g. 17. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Roberta Millera nekus-
tamo mantu Jelgavas apr. Sesa-
vas pag. Gala muižas Brīvzem-
nieku mājas ar zemes grāmatu
reģ. 7664. num., 50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 10.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1500,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 17175

Jelgavā 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Pētera Andreja d.Jaunais 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Andreja d. Jaunais nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu
pag. Biržu muižas Zeibe-Jaunais
mājas, ar hip. 2677. num., pilnā
sastāvā, 34,17 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiemLs 2000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 210,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 17198

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Bence Kabilera prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 3. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa Ma-
tīsa d. Rozenberga nekustamo
mantu Tukuma apr., Matkules

pag. Pedvales-Koguļu muižas

Ruļļu 38F" mājas, ar zemes gram.
reģ. 3282. num., 10,18 ha pla-
tībā; ,. , .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2123,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 17288

Tukumā, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Jāņa d. Šteinberga 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Šteinberga nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Sērenes
pag. Vec-Sērenes muižas Ķuķul
mājas, ar hip. 2708. num., pilnā
sastāvā 56,796 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6840— ar proc. un 1912. g.
7. maijā korroborētu mūžu uzturu
Lībai Šteinbergs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 800,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantās
ieguvumam;

5) šās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17197

Jēkabpilī, 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 3. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Inta d. Zal-
maņa nekustamo mantu Tukuma
apr., Remtes pag. Vikstrautes
mu^as zemes gab. .,Durbes 19F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
8211. num., apm. 19,06 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 17291

Tukumā, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Bence Kabillera un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 3. aprīlī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kriša Kriša d. Šiliņa
nekustamo mantu Tukuma ap 'r.
Matkules pag. Matkules muižas
,,Vi|ņi75F" mājas, ar zemes grām.
reģ. 2582. num., apm. 21,94 ha
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2493,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
2900,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu grāmatās ie-
vestu atzīmi: ,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja —• un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 17290

Tukumā, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 3. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēkaba Jāņa d.
Eglīša nekustamo mantu Tukuma
apr. Vecmoku pag. Vecmoku mui-
žas ,,Pūces 42F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 4684. num., apm.
10,72 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrādatieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles ?— Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 17289

Tukumā, 1934. g. 22 sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 3. aprīli, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas Sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Olgas Jāņa m.
Hochfelds, dzim. Freidenfelds,
nekustamo mantu Tukuma apr.
Slampes pag. Vīkseles muižas
,,Strautiņi 3F" mājas, ar zemes
grāmatu ' reģ. 2820. num., apm.
20,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
3400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 17293

Tukumā 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes taukas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Roberta Frīdricha d. Meijera ne-
kustamo mantu Tukuma apr.,
Tumes muižas ,,Pūriņi" mājas, ar
zemes grām. reģ. 4686. num.
35,6331 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—•;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
9400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas—Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 17292

Tukumā 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 3. aprīlī, pikst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāva Jēkaba Pētera d.
Bedrīša nekustamo mantu ' Tu-
ikuma apr., Zemītes pag. Kukšu
muižas ,,Kukšu ķieģeļceplis I5F",
ar zemes grām. reģ. 5361 JVs, apm.
.23,56 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
.izsolei novērtēta par Ls 3400,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas .iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
.zemes grāmatas wed Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesās civīlnodaļa. 17294

Tukumā 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas.apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 3. aprīli pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Indriķa d.
Stūra nekustamo mantu Tukuma
apr. Struteles pag. Struteles
muižas ,,Graudiņi 11F" mājas,
ar zemes grām. reģ. .5991 Nē;
apm. 22,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 17295

Tukumā 1934. g. 22. sept.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

» ? ? ?

€f*u iestāiu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,

(Rīgā. Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgalē 1934. g.
14. novembrī pulksten 10 dienā
pārdos pirmajā atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un ci-
tiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pagastā, Ruskulovas
muižas amata gab. 1465F un
piešķirtu mir. Jāzepam Antona
d. Bistrakovam (skat. Zemes
Ierīcības Vēstneša 391. num.
lapas pusi (kārtas N° 118256).

2. Saimniecības zemes kop-
platībā 1,935 ha bez ēkām.

3. Solīšana sāksies no

Ls 100,—.
4. Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas '/s no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 20—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
t/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 34187

1934. g. 22. septembrī 17386
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Liepājas muitnīca
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1934. g. I. novembrī, pīkst. 10,
sekojošus izskalotus kokmateriā-
lus: 558 gab. plankas, 98 gab.
dēļus, 674 gab. laktas un 33. gab.
stutmalkas.

Šos kokmateriālus dažādās sī-
kās vienībās pārdos:

1) Liepājas muitnīcas nolik-
tavās — Liepājā;

2) Liepājas-Aizputes apg. 2.
robežapsacdzības rajona robežās:
Rucavas pag. — Papes bākā
Šāvēja mājās un Nīdās ciema
Sūkā mājās;

3) tā paša apgabala 3.. robež-
apsardzības rajona robežās: Nīcas
P— Jaunzema un Pietnieka
nameļos.

Kokmateriālu īpašnieki savas
tiesības ar tirdzn.. lik. 538. p. pa-
redzētiem pierādījumiem var pie-
teikt muitnīcai līdz; izsoles dienai.

Ja dažus kokmateriālus augstās
cenas dēļ pirmā izsolē nepārdos,
tos pārdos tanī pat dienā un vietā
otrā izsolē par pārcenotu cenu.

Informācija par kokmateriālu
sadalīšanu vienībās un to cenu —
Liepājas muitnīcā un robežap-
sardzības rajonos (2. raj. — Ru-
cavā; 3. raj. — Liepājā)

Līdz ar šo muitnīca, saskaņā ar
Tirdzniec. lik. 542. p., uzaicina
6 mēnešu laikā no publikācijas
dienas pieteikt īpašumu tiesības
uz sekojošām avārijas mantām:

1 boju, 1 glābšanas riņķi un 3
dzelzs mucas. 17486z

Apskates vietas — Rucavas
pag. Papes bāka un Šāvejamājas;
Ziemupes pag. — Zabru mājas.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Rivkas Judelevičs prasības
apmierināšanai 1934. g. 29. dec.
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Itas-
Rochas Genocha m. Borchoviks
nekustamo mantu, kas atrodas

Daugavpilī, Cietokšņa ielā 46,
Daugavpils pils. hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģistra 2945.
num. un sastāv no grunts gabala
ļ i;t r," ar ēkām:

2) īpašuma izsoles vērtība —Ls 14.400,—;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 12.000,- Rivkai Jude-Ievies;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-bas nauda — novērtējuma des-mita daļa, t. i. Ls 1440,— -
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai

Visos pārdodama īpašuma do-kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas kancelejā. 17464

Daugavpilī 1934. g. 24. sept.
Tiesu izpildītājs Budļevskis .

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 3. aprf/ī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ernesta Friča d.
Andersona nekustamo mantu
Tukuma apr. Blīdenas pag. Maz-
un Liel-Blīdenes muižas „SiIaju"
mājas, ar zemes grām. reģ.
2305. N°, apm. 18,16 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2500,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: „īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robež-
?zīmes , meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no ' augstāk gulēšām zemēm;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ' ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītajā

kancelejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas — Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 1/297

Tukumā, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsava Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 2877,58 ar
termiņmaksājumiem, soda nau-
sām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Emmas
Aleksandra m. Saulīts nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Tilzas
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 3238. num. un sastāv no
zemes gabala 367F ar nosaukumu
„Lāči", 21,89 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-

teic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas

Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 17028

Kārsavā 1934. g. 17. sept.
Tiesuizpild ^JļJ^ tnjM-s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. Ls 1510,24 ar
termiņmaksājumiem , soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai, 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Antona d. Kanopes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Baltinavas pa-
gastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 772. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,ferma
Staņukovo 65. num.", 21,74 des.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šainekustamai mantai
skaitās atcelta. 17027

Kārsavā 1934. g. 17. septembri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izp. H. Kitners

(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not. pat
nekustamas mantas publiskas

pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, — paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasīb. Ls 910,51 ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāna
Aloizija (Alekseja) d. Pužu'ja
(Pužilova) nekustamo mantu
pilnā sastāvā , kas atrodas Jaun-
latgales apr., Šķilbēnu pag., Vil-
kovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģ.
4968. num. un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtā zemes gabala
6. num., 13 des. 400 kv. asis
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2530,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai man-
tai skaitās atcelta. 17029

Kārsavā 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Ķ. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1934. g. 15. decembrī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Nikolaja
Matveja d. Bankovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18221. num. (164. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Skripčinas
sādžas zemes 33. viens., 0,976 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 277,—
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p. vai 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 27,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc tikuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rē-
zeknes - Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes ? grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17319

Zilupē, 1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Ventspils ostas valde
š. g. 16. oktobrī, pīkst. 12,

pārdos mutiskā vairāksolīšanā

dažādus nederīgus
priekšmetus un materiālus.

Sacensības dalībniekiem jāie-
maksā Ls 50,— drošības nauda.
Ar noteikumiem var iepazīties
Ventspils ostas valdē darbdienās
no pīkst. 9—15. 17484z

Daugavpils pils. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī, pīkst. 12 Miesnieku
ielā 15 pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Afroimovica dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 800—
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 175012

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā, Ma-
rijas ielā 21a, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Beila Kacs vei-
kala spoguļus, novērtētus par
Ls 265,—, viņa 1933. g. proc.
peļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. oktobri,
pulkst. 10, Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 17/19, dz. 1, Rīgas pils.
valdes finanču nodaļas piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Livijas Lībeks ēdamistabas
bufeti un veļas skapi, novērt, pat
Ls 274,70. LL!??

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š. g. 5. ok-
tobrī, pulkst. 10, Lejas ielā 20
Baltijas skārdu lietu izg. fabr,
vienu skārda falču mašīnu, no-
vērt, par Ls 225,—. 17631x

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs 11. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. un not. par ne-

kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 3150,— ar
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Volde-
māra Dāvida d. Velmēs ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pagastā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 4246. num. un sastāv
no diviem zemes gab. 605F un
605F-a ar kopēju nosaukumu
,,Jaunkrampiņi" , 23,12 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 15. septembri no-
liktā izsole šai nekustamai man-
tai skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 17. sept.
17030 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils pilsētas valde izsl.
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Nē 151234723, ko Dau-
gavpils pils. darba apgāde izde-
vusi Beilai Beržanskis. 17477z

Kuldīgas apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu automobiļa
No 6052, kas 1934. g. izdots Kon-
stantīnam Ķārkliņam. 173902

Domnai Bobiļevs, dzim. biro-
kaja, un 3) ieroču atļauju 81, ko
Ilūkstes apr. polic. 1. iec. priekšu.
1933. g. 6. okt. izdevis Amosam
Bobiļevam. 16849z

Jelgavas apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1933. g.
23. novembrī Platones pagasta
,,Sēņurauga" mājās dzīvojošam
Albertam Beliņš nozagts ,,Na-
gan" sist, revolveris ar N°31358.

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju 31, ko Zasas pasta-tēl.
kantoris 1933. g. 3. aprīlī izdevis
Mārtiņam Saldē. 17406z

Ludzas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu personas apl. N»30,261-111,
ko Ludzas apr. priekšn. 1934. g.
21. februārī izdevis Jānim
Sinskim. 17498

Misas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto atvaļinājuma
apliec. X»516, ko [elgavas-Baus-
kas kara apr. priekšn. 1934. g.
9. februārī izdevis Jēkabam-
Voldemāram Bēks. 16852z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Augusta
Mārtiņa d. Matisonam, dzim.
1898. 'g., 1925. g. 31. janvārī iz-
doto karaklausības apliec.-grā-
matiņu 35999. 17479z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto pagaidu apliecību,
ko viņš 1934. g. 14. sept. izdevis
Teodoram Jāna d. Snikeram, dz.
1904. g. 9. oktobrī. I7499z

Rīgas apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto dienesta
apliecību Ne 2066/111, ko Rīgas
apr. priekšnieks 1933. g. 15. sep.
izdevis Pļaviņu pils. vec. polic.
kārtībniekam ' Otto Sadovskim.

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KL N°011367,167,
ko šī valde 1928. g. 16. janvāri
izdevusi Amosam Bobiļevam;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
KN N° 008865/1463, ko šī pag.
valde 1928. s. 9. jūnijā izdevusi

Īslīces pag., valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CK Nē 005024,
ko Codes pag. valde 1928. g.
12. jūnijā izdevusi Ievai Roma-
novskis. 15644b

Krāslavas pag»., valde izsludina
par nederīgu, zirga pasi N° 04967/
767, ko Salenes pag. valde
1929. g. 31. janvārī izdevusi
Feodoram Sirotenko. 15645b

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto kara-
klausības apliecību Nē 565, ko
Armijas štāba prieknieks 1933. g.
21. febr. izdevis Voldemāram-
Jūlijam Mārtiņa d. Jaunozoliņam.

Ludzas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Stok" sist. revolveri .Nē
11755. 17497z

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto medību apliecību
116/300, ko viņš izdevis š. g.
13. janvārī Jānim Miķeļa dēlam
Vičam Sarkaņu pag. Spridzānos.

Mazsalacas pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." 1934. g. 185. num.
ievietoto sludinājumu par Maz-
salacas pag, valdes 1927. g.
29. okt. Kārļam Veidem izdotās
Latvijas pases ser. ZL Nē 016281
nozaudēšanu, jo pase atrasta
un derīga. 15641b

Prodes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi ser.
20895/1160, ko šī pag. valde
1931. g. 26. maijā izdevusi
Polikarpam Ivanovam. 15646b

Purvmalas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Nē 2529, ko K- S. galvenās
mantu noliktavas priekšnieks
1924. g. 26. jūnijā izdevis Serge-
jam Skripičnikovam, dzim. 1902.
gjidā. 15016z

Stienes pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba
grāmatiņu Z N° 62437, ko Pra-
viņu pag. valde 1932. g. 25. jūnijā
izdevusi Lūcijai Ozols. 17225z

Ventspils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu R Nē 162000, ko Codikam
Dimantam izdevusi Rīgas pils.
darba nodaļa 1934. g. 9. martā.

ias-Slims liii.
Pamatkuģis „Ornen" 331 NRT.

Substitūts tv. „Odin".
Kārtējas satiksmes zviedru preču-
pasaž. tv. „Odin" 352,78 NRT ?

braucienu saraksts
no 1934. g. 1. oktobfa līdz 31. dec.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt &Co,,
Rīgā, Doma laukums 17.

Kuģa īpašn.: Stokholms Rederi-
aktiebolaget „Svea", Stokholm.

Tv. „Odin"
izies no Rīgas uz Stokho lmu^
4. X 34k i 22Txi 34.

11. X 34. 29. XI 34.
18. X 34. 6. XII 34.
25. X 34. 13. XII 34.

1. XI 34. 20. XII 34.
8. XI 34. 27. XII 34.

15. XI 34.
P. Bornholdt & Co.

17644 Doma laukumā Ki 17

Zvirgzdenes pag.valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MN Nē 017092/
2855, ko Ludzas apr. priekšn.
1. iec. pal. 1928. g. 28. jūnijā
izdevis Pēterim Volks. 15647b

Saldus piensaimnieku
sabiedrība

savā 1934. g. 1. septembra pilnā
biedru sapulcē nolēma apvienoties
ar piensaimnieku sabiedrību

„Triioliums",
pārņemot pēdējās aktīvu un pa-
sīvu. 15834z

Sabiedrības valde.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 5. oktobri, pīkst. 12, Rīgā, Oogoļa ielā 3, 121. istabā

rakstveida sacensību

apm. 8000steru sausas vai zaļas dedziDāmās malkas piegādei.
Piedāvājums jānodrošina 5°/0, bet līgums 10oapmērā nosavas

vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. ist. L 3067 17633

Balvu virsmežniecība
1934. g. 29. oktobrī pīkst. 12 Balvu virsmežniecības kancelejā

pārdos augošu mežu
I, II, III un IV iec. mežniecībās pavisam 60 vienības pēc

platības, no Ls 2,— līdz Ls 540,—-vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, un pife iecirkņu

mežziņiem. 17487

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 3. oktobfa meža pārdošanas izsoles sludinājums,
kļūdu izlabojot, grozīts šādi: Stāraerienes virsmežniecības izsoles
11. vien. piezīmēs iespiestā: „Atstājami un nav cērtami 380 vietā
jābūt 20 num. koki".

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no 1934. g. 3. oktobra
meža pārdošanas izsoles noņemtas: Mazsalacas virsmežniecības iz-
soles vien. ar I.—9. Nē. 1.7637



*» "

&a&ādi
sludinājumi.

Tirdzniecības un rūpniecības

P./S. JLATEM"
likvidācijas komisija uzaicina sa-
biedrības dalībniekus ierasties
1934. g. 11. oktobrī, pulkst. 10,
Dzirnavu ielā 127, sab. telpās uz

otrreizējo ārkārtējo biedru
sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

60. §, sapulce būs pilntiesīga pie
jebkura biedru skaita. 17639x

Maksātnespējīgās parādnieces
Deboras Garfunkels zvērināts ku-
rators paziņo, ka 1934. g. 8. ok-
tobrī, pulkst. 18, Rīgā, Mārstaļu
ielā 19, dz. 7, notiks minētās
maksātnespējīgās parādnieces

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) zvērināta kuratora darbības

pārskata nolasīšana;
3) atlīdzības noteikšana zvērinā-

tiem kuratoriem;
4) konkursa valdes vēlēšana;
5) parādnieces personīgais stā-

voklis;
6) dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 17641x

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
4. septembra 41. lēmumu (,,Vald.
Vēstn." %934. g. 202. num.)
slēgtās Pizes zvejniecības biedrības

„LAINT"
likvidācijas komisija uzaicina pie-
teikties visus šīs biedrības mantas
turētājus, debitorus un kredito-
rus un citas ieinteresētas personas
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās biedrības mantas,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,
kāda manta atrodas viņu pār-
ziņā, un tā jāuzglabā līdz komi-
sijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi jāiesniedz likvi-
dācijas komisijai Dundagā Vents-
pils apr. polic. 2. iec. priekšnieka
kancelejā. 16173z

Dundagā, 1934. g. 14. sept.

Rīgas Hiiiini brīvpr
ugunsdzēsēju biedrības

1934. g. 16. septembrī notikušā
mantu izlozē vinnesti krituši
sekošiem biļešu numuriem:

Ls 115,— N° 124. Ls 88,
NV 121. Ls 55, ? Nē 177.

No Ls 11 līdz Ls 50:
408, 539, 1113, 2018, 2557,

3021. 3093. 3347. 3834.

No Ls 1 līdz Ls 10:

9, 10, 11, 24, 61, 71, 92,
105,, 116, 137, 149, 171, 197,
215, 265, 271, 284, 291, 300, 304,
309, 314, 315, 321, 322, 327, 346,
353, 399, 402, 410, 413, 454, 477,
482, 486, 509, 512, 524, 542, 553,
554, 556, 558, 564, 583, 591, 601,
618, 648, 654, 656, C69, 686, 757,
766, 773, 812, 843, 851. 861, 886,
893, 902, 910, 961, 988.

1004, 12, 16, 40, 56, 74, 99,
118, 121, 159, 167, 188, 195, 203,
230, 233, 249, 288, 293, 300, 315,
336, 350, 351, 372, 378, 392, 397,
405, 415, 419, 431, 450, 451, 463,
476,, 506, 524, 537, 539, 577,
591, 633, 643, 658, 676, 682, 703,
707, 718, 723, 744, 766, 793, 794,
802, 812, 841, 850, 872, 875, 898,
906. 919. 978.

2006, 37, 57, 58, 76, 88,
102, 103, 123, 124, 127, 136, 145,
149, 154, 167, 179,204, 211, 215,
225, 253, 259, 277, 292, 306, 307,
320, 338, 345, 352, 353, 364, 369,
378, 388, 414, 430, 432, 433, 438,
466, 474, 481, 482, 486, 488, 490,
544, 545, 561, 566, 570, 585, 602,
606, 610, 632, 635, 636, 653, 699,
706, 731, 749, 756, 757, 761, 764,
766, 767, 792, 797, 799,805, 815,
824, 833, 836, 886, 949, 964, 968,
970;

3003, 29, 37, 51. 59, 69, 87,
89, 103, 104, 120, 137, 141, 154,
168, 173, 204, 223, 231, 240, 250,

251, 259, 262, 340, 353, 364, 368,
397, 406, 425, 428, 429, 438, 448,
485, 506, 515, 531, 539, 560, 570,
574, 596, 637, 643, 670, 676, 683,
686, 692, 703, 714, 715, 719, 795,
798, 829, 869, 880, 901, 913, 926,
945, 955, 972, 976, 977, 989, 993.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Laikā
neizņemtie vinnesti paliek par
labu ' biedrībai. Vinnertus izdos
trešdienās un piektdienās no
pulkst. 19—21 biedrības telpās
Rīgā, m. Nometņu ielā 6. Valde.

A/S. I Privātais lombards uz
savu statūtu 68. § pamata iz-
sludina par nederīgu par pazau-
dētu pieteikto ķīlu zīmi ar
No 651046. ' 3 17642x

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju izloze
1934. g. 18. septembrī.

1934. g. 18. septembrī izlozētas apakšā apzīmētās Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks, sākot ai
1935. g. 1. janvāri, Rīgā, Valdemāra ielā 3. Ja izlozētās ķīlu zīmes
neiesniedz apmaksai 10 gadu iaikā, skaitot no 1935. g. I. janvāra
tad, saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet
bankas īpašumā.

1935. g. 1. janvārī apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīiu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi; ja
tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

8% ķīlu zīmju deviņpadsmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

NsNs70, 88, 122, 125, 144, 199, 222 , 229, 338, 354, 365, 372
440, 463, 481, 629, 639, 665, 765, 771, 782, 798, 840, 874 ,894 , 968
1126, 1265, 1365, 1405, 1419, 1483, 1551, 1619, 1660, 1693, 1795
1918, 2061 , 2151, 2196, 2210, 2226, 2267, 2555, 2594 , 2621 , 2738
2875, 3137, 3154, 3191, 3321, 3336, 3453, 3538, 3563, 3570, 3657
3707, 4061 , 4126 , 4175, 4242 , 4616 , 4656, 4741, 4845, 5175 , 5436
5483, 5590, 5720, 6060, 6066 , 6137 , 6139 , 6160, 6396 , 6465, 6552
6575 , 6708, 6723 , 6766, 7034, 7084 , 7352, 7860.

Lit. B ā Ls 500,—.
NsNs 102, 161 , 190, 287, 362, 616, 639, 674 , 784, 816 ,826 ,874

967, 1106, 1130, 1232, 1446, 1468, 1500, 1604, 1609, 1663, 1848
1873, 2041 , 2063, 2100, 2190, 2299, 2308, 2314, 2319, 2455 , 2500
2522, 2540 , 2587 , 2610, 2700 , 2894 , 2928 , 2952 , 3032 , 3044, 3061
3080, 3091, 3097, 3132, 3165, 3201, 3248, 3249, 3380, 3420 , 3472
3473, 3488, 3554, 3658 , 3691 , 3773, 3958 , 3996 , 4038, 4041, 4164
4268, 4280, 4284, 4366 , 4417, 4500 , 4511 , 4636, 4732 , 4775, 4805
4996, 5004, 5203, 5221 , 5229 , 5232, 5245 , 5254, 5317 , 5406, 5420
5532, 5621, 5622, 5636, 5641 , 5648, 5710, 5810, 5815, 5888, 5922.
5926, 6084, 6106 , 6138, 6153, 6204 , 6252 , 6268, 6276 , 6318, 6446,6459, 6625 , 6681, 6682, 6830, 6861, 6942, 7203, 7205, 7211 , 7217 ,
7403, 7422 , 7463, 7483, 7503, 7545, 7561 , 7689, 7792 , 7793, 7807 ,
7871 , 7893, 7973, 7984, 8050, 8161, 8179 , 8194, 8197, 8390 , 8404,
8499, 8602, 8726 , 8906, 8985, 9212, 9226 , 9243, 9269 , 9270 , 9316 ,9333, 9358, 9359, 9410, 9427 , 9473, 9519 , 9557, 9571 , 9572, 9681 ,
9766,'9946, 10046, 10059, 10169, 10630, 10878, 10949, 10987, 11076,
11097, 11142, 11223, 11243, 11404, 11414, 11458, 11484, 11485,11524, 11634, 11707 , 11727, 11741 , 11788, 11856, 11943, 11954,
12114, 12155, 12206, 12208, 12222, 12229, 12232, 12277, 12287,
12353, 12937, 13075, 13156, 13330, 13706, 13802, 13839, 14032,
14049, 14089, 14126 , 14163, 14363, 14400, 14481 , 15000, 15075,15109, 15185, 15307, 15749, 15755, 15841, 15936, 16060, 16132,16142, 16315, 16366, 16368, 16515, 16595, 16945, 17144, 17175,
17228, 17440, 17848, 17968, 17971, 17980, 18233, 18307, 18362,
18399, 18431, 18502, 18531, 18749, 18913, 18982, 18992, 19U8,
19366, 19508, 19646, 19842, 20111 , 20217, 20364, 20583, 20890,21021 , 21210, 21217, 21237 , 21243, 21437, 21719 , 21865, 21952,
22073, 22129 , 22209, 22454, 22525 , 22531, 22893, 23146 , 23177 ,
23305, 23519 , 23715, 23742 , 23769 , 23820, 23827, 23864, 24219,
24222, 24229 , 24369, 24488, 24570, 24581, 25043, 25054, 25086,
25261, 25264 , 25418, 25421 , 25528, 25584, 25768, 25994 , 26062,
26137, 26250, 26270, 26302, 26321 , 26383, 26468, 26544 , 26785,26983, 26997 , 27141, 27184 , 27424 , 27490, 27669 , 27702 , 27752,
27758, 27882 , 28166, 28235, 28468, 28817, 29061, 29156, 29213,
29241, 29263, 29266, 29394 , 29558, 29608, 29714 , 29796 , 29892,
31297, 31352, 31394, 31449 , 31450, 31455, 31489, 31493, 31686,31720, 31840 , 32035, 32123, 32185, 32428, 32731 , 32864 , 33104,
33255, 33287 , 33412, 33513, 33566, 33646, 33661 , 33780, 33872,
33915, 34010 , 34061, 34181 , 34220, 34327, 34513, 34558, 34568,
34599, 34633, 35025, 35141 , 35332, 35351, 35385, 35401, 35533,35537, 35570, 35762, 35861 , 35863, 35999.

Lit. C ā Ls 1000,—.
NsN929, 54 , 57, 120, 169, 206, 225, 250, 272, 330, 365, 399,

466, 491, 509, 607,627 , 655, 785, 812, 834 , 843 , 894, 934 ,980 , 1008,1044, 1081, 1082, 1088, 1095, 1145, 1152, 1159, 1387, 1482, 1619,
1827; 2151, 2270, 2418, 2462, 2525, 2549 , 2554, 2564 , 2725 , 2758,2852, 2924 , 2952 , 2971 , 3075 , 3197 , 3257, 3295 , 3394, 3429, 3461 ,3557 , 3589, 3744, 3820, 3843, 3965, 4003, 4067, 4253, 4425 , 4433,4575, 4591 , 4782, 5064, 5169, 5242, 5254, 5258, 5320 , 5331 , 5341 ,5348, 5379, 5404, 5473 , 5477 , 5488, 5543, 5558, 5703, 5719 , 5759 ,5817, 5949, 5956, 6166, 6378, 6529, 6692, 6751, 6838, 6867 , 6901 ,7123, 7150, 7373, 7409, 7444 , 7470 , 7545, 7563, 7568 , 7591 , 7615,
7644, 7752 , 7983, 8070, 8101, 8234, 8251, 8324, 8353, 8416, 8603,8658, 8707, 8859, 8862, 8952, 8971, 9113, 9172 , 9408, 9449, 9591 ,9677, 9805, 9807 , 10011, 10217, 10351, 10598, 10599, 10615, 10695,10771, 10892, 10957, 11073, 11098, 11196, 11215, 11295, 11351 ,11381, 11762, 11813, 11943, 12016, 12151 , 12177, 12181, 12203,
12226, 12279 , 12286, 12406, 12428, 12551, 12595, 12609, 12622,12661 , 12879, 12886, 13032, 13033, 13068, 13197 , 13264, 13267,
13316, 13333, 13417, 13464, 13477, 13588, 13720, 13841, 14072,14074, 14171 , 14230, 14516, 14527, 14537, 14637, 14652, 14994,15212, 15297, 15315, 15463, 16013, 16090, 16105, 16110, 16122,
16199, 16233, 16284, 16551, 16824, 16912, 17044, 17059, 17212,
17223, 17235, 17405, 17442, 17458, 17604, 17659, 17701, 17947,
18039, 18055, 18138, 18249, 18258, 18295, 18312, 18584, 18600,18732, 18849, 18868, 18893, 18910, 18974, 19053, 19173, 19180,
19189, 19598, 19735, 19855, 19977, 20252 , 20286 , 20569, 20583,
20608 , 20791 , 20847 , 21071 , 21118, 21190, 21232 , 21278 , 21294,21360, 21364, 21383, 21533, 21634, 21685, 21723, 21882 , 22081 ,
22108, 22570 , 22607, 22896, 22910, 22912, 22967 , 23107 , 24011 ,24073, 24115, 24157, 24220, 24248, 24287, 24381, 24473, 24479,24831.

Lit. D ā Ls 5000,—
N°.Ne 118, 196, 209 , 241, 285, 346 , 400 , 438, 444, 523, 525,

630, 644, 650, 716 , 725, 777, 783, 815, 1209, 1218, 1219, 1250 , 1375,1381, 1443, 1508, 1570, 1687, 1812, 1892, 1923, 2040,-2087, 2217 ,
2359, 2407, 2419, 2497, 2654, 2729, 2771 , 3046, 3057, 3105, 3114 ,
3133, 3151, 3226, 3258 , 3294, 3328, 3376, 3519, 3558 , 3755, 3786,3844, 3927, 4013, 4217 , 4386 , 4426, 4451 , 4614, 4668, 4676, 4750 ,
4841 , 4844, 4955, 4988, 5077, 5161 , 5174 , 5203, 5210, 5471 , 5486 ,5491 5703.

,

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai
neiesniegtās 8% ķīlu zīmes.

II izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—
NbjN? 705, 741.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A i Ls 100,—
J* 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. B i Ls 500,—.
\o.\9 125, 258, 260.

V izloze 1927. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.

Lit. B ā Ls 500,—
NfiNš 256, 700, 7326, 15292.

. VII izloze 1928. g. 17. septembri.

Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvārī.
Lit. B ā Ls 500,—.

Ne 17110.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
te 146.

Lit. B ā Ls 500,—.
.V9.V9 118, 123.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājas 1930. g. 1. janvārī.

,
,
,
,
,
,
,

,
,
,
,
,
,
,

,
Lit. A ā Ls 100,—.

N9N2 37, 239.
Lit. B ā Ls 500,—.

NšNa 701, 6798, 14282, 17095.
Lit. C ā Ls 1000—.

N2N9 9652, 10937.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N9 145, 6308.

Lit. B ā Ls 500,—.
N2N2 635, 17102, 25770, 26749.

Lit. C ā Ls 1000,—.
N"2 10940.

XI izloze 1939. g. 16. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N2 4109, 6492.

Lit. B ā Ls 500,—.
N2 261.

Lit. C ā Ls 1000,—.
N°N2 9700, 10938, 10946.

XII izloze 1931. g. 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ne 6699.

Lit. B ā Ls 500,—
N2N2 130, 458, 14942.
Lit. C ā Ls 1000,—.
N2N2 10947, 20275.

XIII izloze 1931. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1 .janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N2 6027, 6030 , 7191.

Lit. B ā Ls 500,—.
N2N2 116, 472 , 25758 , 25762.

Lit. C ā Ls 1000,—.
N2 9801.

Lit. D ā Ls 5000,—.
N2 1281.

XIV izloze 1932. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. I. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N2 695, 4220, 6491.
. Lit. B ā Ls 500,—.

N2N267, 127,544,740 ,926 , 1258,7821 ,7827, 7849,9458, 10077, 10695
Lit. C ā Ls 1000,—.

N2N2 9531, 9540, 10916, 20374 , 21979.
Lit. D ā Ls 5000,—.

Ns 1556.

XV izloze 1932. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N2 96, 136, 236, 834, 4320, 6482.

Lit. B ā Ls 500,—.
N2N2 115,386, 1060, 1450, 1502, 2087, 7437, 7887, 7945 , 9791

26836, 26853, 27948, 27954.
Lit. C ā Ls 1000,—.

JV2N2 16598, 17042, 19822.
Lit. D ā Ls 5000,—.

N2 1552.

XVI izloze 1933. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1933. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N2 14, 60, 71 , 155, 388, 951, 6029, 6484 , 6537.

Lit. B ā Ls 500,—.
N2N2 413, 417 , 445, 576, 591, 1236, 1768, 1808, 1897, 6757

6833, 6881, 7339, 7843, 9599, 9735, 10034, 17230, 17284 18654
20846, 23639, 24354, 24589, 25776, 31742.

Lit. C ā Ls 1000,—.
N2N29663, 16273, 19825, 19861, 19883, 19898, 20404 21610

21761 , 23149, 23155, 23192.
Lit. D ā Ls 5000,—.

N2 1279.

XVII izloze 1933.g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1934. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N2234, 237 , 332, 543, 553, 4224, 6023, 6271 , 6285.

Lit. B ā Ls 500,—.
N9N25, 126 , 389, 697, 6720, 6754, 7476, 10682, 14041 17383

17385, 23684, 23840, 27994, 25652, 35889.
Lit. C ā Ls 1000,—.

JVsJVa 16628, 16649, 19961, 20167, 20452, 23283, 23921 23930
23964 , 24019, 24024.

Lit. D ā Ls 5000,—.
Ns 1551.

XVIII izloze 1934. g. 15.martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1934. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
N2N9214, 330, 475, 482, 741, 745, 919, 4228, 6454 , 6585 6826

7050, 7736, 7949.
Lit. B ā Ls 500,—.

N9N2360, 499 , 624, 627 , 1135, 1147 , 1229, 1707, 1749 1799
1850, 6827, 7883, 7949, 10074, 14072, 26855, 27999 , 31712 35140
35187, 35857, 35904, 35939.

Lit. C ā Ls 1000,—.
N2N27879, 9411 , 16695, 16890, 19537, 19960, 21212 23211

23214, 24512.
Lit. D ā Ls 5000,—.

.V2N2 1165, 1244, 2237 , 5381 , 5386, 5395, 5398, 5399.
6% ķīlu zīmju vienpadsmitā tirāža.

Lit. A ā Ls 100,—.
.\9. \2 1229, 1479, 2782 , 6519 , 6612, 8944, 10100, 10243, 13053

13895, 14131, 14989, 15S35. 16304, 17275, 19324, 20615, 21646
22183, 22888, 23089 , 25807, 26006 , 26014 , 26238, 27214.

Lit. B ā Ls 500,—.
N9.V2 40, 1432, 1889, 2962 , 3229, 3787.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas—Štetlnas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikonis „REGINA" 781 NRT

tvaikoņa „BRANDENBURG" vietā
braucienu saraksts

no 1934. g. 1. oktobra līdz 1934. g. 31. decembrim.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, L. Pils ielā 21.

Brauc. N2 Izi«s 2?
'
^as

uz Stetim

1. 6. oktobrī
2. 13. oktobrī
3. 20. oktobrī
4. 27 s oktobrī
5. 3. novembrī
6. 10. novembrī
7. 17. novembrī
8. 24. novembrī
9. 1. decembrī

10. 8. decembrī
11. 15. decembrī
12. 22. decembrī
13. 29. decembrī

17645 ? Helmsing & Grimrn. Tālr. 33294.

Rigas-namburgas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikoņa „Uranus" 402 R.N.T.

braucienu saraksts
no 1934. g. 1. oktobra līdz 31. decembrim.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, L. Pils ielā 21.

Brauc.Izies no Rīgas
N2 : uz Hamburgu

1. ļ 13. oktobri
2. 27. oktobrī
3. ļ 10. novembrī
4. 24. novembrī
5. 8. decembrī
6. 22. decembrī

1/646 Helmsing & Grimm, tālr. 33236 un 23496.

MWļHMa^BMMB—M?««—?!? IIIHIliilHMIHIIIi

Visām skolām, MbliotēKātn, lasāmgaldiem
neoieciešams skolu jaunatnes žurnāls

Mmm JAUNMNE"
Abon. maksa ar pielikumiem tikai Ls 3,— gadā.

Red. Prof. A. Dauge.

Redakcija un ekspedīcija Skolas ielā 1, Rīgā, tel. 28077.
Pasta tek. rēķ. 359.


	Valdības Vēstnesis no. 219 28.09.1934��$桭瑸쎘㥏��ᑝ
	Valsts Prezidenta 195. rīkojums�裪탪
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193룥æ����
	Valdības darbība.�ࢲ紜紜냇褜飈褜⌣
	Valdības iestāžu paziņojumi.�攀渀愀 樀攀 甀瀀漀爀愀戀愀
	Pārgrozījums muitas tarifos.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�轃챪산ㄓ댧쵟炤㌡詊衱싩掻㻾
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	LTA iekšzemes ziņas.�umi.
	KURSI.
	Valsts tipogrāfijā�纋㹛뽕龣�쿕濗믴
	Saistošie noteikumi par atejas vietu un samazgu bedru pārbūvēšanu Kārsavā,�ࣹ薺暈◠첒缣然녭㛲낑融㱬ⳛ욲洬��쬯鐙왶蒱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ? ? ? €f*u iestāiu sludinājumi. ?�⠋�瀋������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8


